РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2015 № 769
Об утверждении перечня проектов
народных инициатив на 2015 год
    В целях реализации мероприятий проектов народных инициатив на 2015 год, руководствуясь  постановлением Правительства Иркутской области от 19.05.2015 № 243 «О порядке предоставления и расходования в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и  поселений Иркутской области в целях софинансирования расходования, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», на основании публичных слушаний, проведенных 24.04.2015г., руководствуясь ст. 14, 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст.33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу  с изменениями и дополнениями от 12.03.2015г. № RU385181042015001.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2015 год, в соответствии со ст. 65, 86 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ считать его основанием для расходных обязательств. (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.

И.о. главы Слюдянского

муниципального образования                                                                   О.В. Хаюк